d’intervention pour deux typologies de prestations d’accompagnement, suite aux récentes évolutions
de la réglementation de l’ANAH,

- ARTICLE 2 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’avenant n°2 annexé à la présente décision,

- ARTICLE 3 : De préciser que le montant de l’avenant s’élevant à treize mille trois-cent-quatre-vingt
euros  Hors  Taxes  (13 380.00  €  HT)  soit  seize-mille-cinquante-six  euros  Toutes  Taxes  Comprises
(16 056,00 € TTC), introduit un écart de trois virgule vingt-et-un pour cent (3,21 %) par rapport au
montant  initial  du  marché  et  de  trois  pour  cent  (3  %)  par  rapport  au montant  du  marché  après